



ประกาศเทศบาลตำบลเวียงเชียงใหม่ของ  
เรื่อง การเปิดเผยราคากลางและการคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง  
โครงการปรับปรุงภูมิทัศน์ศาลเจ้าพ่อพญาแก้ว

ด้วยเทศบาลตำบลเวียงเชียงใหม่ จะทำการจัดจ้างโครงการปรับปรุงภูมิทัศน์ศาลเจ้าพ่อพญาแก้ว บ้านสบสม หมู่ 3 ตำบลเวียง อำเภอเวียงของ จังหวัดเชียงราย

จึงขอประกาศเปิดเผยราคากลางและการคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง ตามคู่มือแนวทางการเปิดเผยรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างราคากลางและการคำนวณราคากลาง ของศูนย์กำกับดูแลการจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐ สำนักงาน ป.ป.ช. ดังนี้

1. โครงการปรับปรุงภูมิทัศน์ศาลเจ้าพ่อพญาแก้ว บ้านสบสม หมู่ 3 ตำบลเวียง อำเภอเวียงของ จังหวัดเชียงราย หน่วยงานเจ้าของงบประมาณ กองช่าง เทศบาลตำบลเวียงเชียงใหม่

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 550,000.- บาท (ห้าแสนห้าหมื่นบาทถ้วน)

3. ลักษณะงานโดยสังเขป โดยดำเนินการ

3.1 งานปรับปรุงพื้นทางเดิน เทคอนกรีต พิมพ์ลาย พื้นที่ 320.00 ตร.ม.

3.2 งานปรับปรุงเสารั้ว, รั้วเดิม, ป้ายศาล

3.3 งานติดตั้งประตูรั้ว ปิด-เปิด ศาล ยาว 5.00 ม. สูง 1.80 ม. จำนวน 1 บาน

3.4 งานติดตั้งโคมไฟหน้าศาลและโคมไฟประดับภายในศาล รวมทั้งหมด จำนวน 17 ชุด

3.6 งานติดตั้งประติมากรรม ภายในบริเวณศาล จำนวน 4 ชุด

3.7 งานตัดและขุดย้ายต้นไม้เดิม ภายในบริเวณศาล

3.8 งานปลูกต้นไม้ประดับภายในบริเวณศาล

รายละเอียดตามแบบและประมาณการของเทศบาลตำบลเวียงเชียงใหม่

4. ราคากลางคำนวณ เมื่อวันที่ 9 ธันวาคม 2559 เป็นเงิน 550,000.- บาท

5. บัญชีประมาณการราคากลาง

5.1 แบบสรุปราคากลางงานอาคาร

- แบบ ปร.4 , แบบ ปร.5 , แบบ ปร 6

6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง ประกอบด้วย

6.1 นายณรงค์ ปล้องมาก ประธานกรรมการ

6.2 นางสนธยา ศรีกุลณะ กรรมการ

6.3 นายพิทักษ์ แสงเพชร กรรมการ

6.4 นายสมศักดิ์ ไพยะราช กรรมการ

6.5 นางสาวพลอยนารี สุวรรณศรี กรรมการ

จึงประกาศมาให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ 20 ธันวาคม 2559

ลงชื่อ

(นายเฉลิม ตาวียะ)

นายกเทศมนตรีตำบลเวียงเชียงใหม่

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

โครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงภูมิทัศน์ศาลเจ้าพ่อพญาแก้ว  
สถานที่ก่อสร้าง ศาลเจ้าพ่อพญาแก้ว บ้านสบสม หมู่ 3 ต.เวียง อ.เชียงของ จ.เชียงราย  
แบบเลขที่ 3 / 2560  
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง  
แบบ ปร.4 และ ปร.5 ที่แนบ มีจำนวน 6 หน้า  
คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 9 เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2559

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายการ                                     | รวม<br>ค่าก่อสร้าง<br>(บาท) | หมายเหตุ |
|----------|--------------------------------------------|-----------------------------|----------|
| 1        | งาน/กลุ่มงาน งานอาคาร                      | 550,269.58                  |          |
| 2        | งาน/กลุ่มงาน                               |                             |          |
| สรุป     | รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ/งานก่อสร้าง      | 550,269.58                  |          |
|          | ราคากลาง                                   | 550,000.00                  |          |
|          | ราคากลาง (.....ห้าแสนห้าหมื่นบาทถ้วน.....) |                             |          |

คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งเลขที่ 535 /2559 ลงวันที่ 7 ธันวาคม พ.ศ. 2559

|                                |                                  |
|--------------------------------|----------------------------------|
| .....ประธานกรรมการ             | .....ผู้เห็นชอบ                  |
| (นายณรงค์ ปล้องมาก)            | (นายสุภฤกษ์ อนุตรพงศ์)           |
| รองปลัดเทศบาลตำบลเวียงเชียงของ | ปลัดเทศบาลตำบลเวียงเชียงของ      |
| .....กรรมการ                   | .....ผู้เห็นชอบ                  |
| (นางสนทยา ศรีกุลณะ)            | (นายทัชชกร เกิดผล)               |
| ผู้อำนวยการกองช่าง             | รองนายกเทศมนตรีตำบลเวียงเชียงของ |
| .....กรรมการ                   | .....ผู้อนุมัติ                  |
| (นายสมศักดิ์ ไชยะราช)          | (นายเฉลิม ดาวิยะ)                |
| นายช่างโยธาชำนาญงาน            | นายกเทศมนตรีตำบลเวียงเชียงของ    |
| นิติกรปฏิบัติการ               |                                  |

## แบบสรุปค่าก่อสร้าง

1. งาน/งาน งานก่อสร้างอาคาร  
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงภูมิทัศน์ศาลเจ้าพ่อพญาแก้ว  
 สถานที่ก่อสร้าง ศาลเจ้าพ่อพญาแก้ว บ้านสบสม หมู่ 3 ต.เวียง อ.เชียงของ จ.เชียงราย  
 แบบเลขที่ 3/ 2560  
 2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กองช่าง เทศบาลตำบลเวียงเชียงของ  
 แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน 6 หน้า  
 3. กำหนดราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 8 เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2559  
 หน่วย : บาท

| ลำดับที่       | รายการ                             | รวม<br>ค่างานต้นทุน<br>(บาท) | Factor F | รวม<br>ค่าก่อสร้าง<br>(บาท) | หมายเหตุ |
|----------------|------------------------------------|------------------------------|----------|-----------------------------|----------|
| 1              | งาน/กลุ่มงาน งานก่อสร้างอาคาร      | 419,741.15                   | 1.3074   | 548,769.58                  |          |
| 2              | งาน/กลุ่มงาน ป้ายขนาด 1.20x1.20 ม. | 1,500.00                     | -        | 1,500.00                    |          |
|                | เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F       |                              |          |                             |          |
|                | - เงินล่วงหน้าจ่าย.....0.....%     |                              |          |                             |          |
|                | - เงินประกันผลงานหัก.....0.....%   |                              |          |                             |          |
|                | - ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.....%      |                              |          |                             |          |
|                | - ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%      |                              |          |                             |          |
| รวมค่าก่อสร้าง |                                    |                              |          | <b>550,269.58</b>           |          |

ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร จำนวน ..... ตร.ม. เนื้อที่..... บาท/ตร.ม.

คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งเลขที่ 535 /2559 ลงวันที่ 7 ธันวาคม พ.ศ. 2559

.....ประธานกรรมการ

(นายณรงค์ ปล้องมาก)

รองปลัดเทศบาลตำบลเวียงเชียงของ

.....กรรมการ

(นางสนธิยา ศรีกุลณะ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

.....กรรมการ

(นายสมศักดิ์ ไพบะราช)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(นายพิทักษ์ แสงเพชร)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

.....กรรมการ

(นางสาวพลอยนารี สุวรรณศรี)

นิติกรปฏิบัติการ

.....ผู้เห็นชอบ

(นายสุภฤกษ์ อนุตรพงศ์)

ปลัดเทศบาลตำบลเวียงเชียงของ

.....ผู้เห็นชอบ

(นายทัชชกร เกิดผล)

รองนายกเทศมนตรีตำบลเวียงเชียงของ

.....ผู้อนุมัติ

(นายเฉลิม ตาวิยะ)

นายกเทศมนตรีตำบลเวียงเชียงของ

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

แบบ ป.ร.4 แผ่นที่ 1.../6.....

กลุ่มงาน/งาน งานอาคาร

ชื่อโครงการ/งานปรับปรุง ปรับปรุงภูมิทัศน์ศาลเจ้าพ่อพญาแก้ว

สถานที่ปรับปรุง ศาลเจ้าพ่อพญาแก้ว บ้านสบสม หมู่ 3 ต.เวียง อ.เชียงของ จ.เชียงราย

แบบเลขที่ 3 /2560

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กองช่าง เทศบาลตำบลเวียงเชียงของ

กำหนดราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งที่ 535 /2559 ลงวันที่ 7 ธันวาคม 2559

เมื่อวันที่ 8 เดือน ธันวาคม 2559

หน่วย:บาท

| ลำดับ   | รายการ                                    | ปริมาณ | หน่วย | ค่าวัสดุสิ่งของ  |                    | ค่าแรงงาน        |                    | ยอดรวม<br>ค่าวัสดุและ<br>ค่าแรงงาน (บาท) | หมายเหตุ |
|---------|-------------------------------------------|--------|-------|------------------|--------------------|------------------|--------------------|------------------------------------------|----------|
|         |                                           |        |       | หน่วยละ<br>(บาท) | จำนวนเงิน<br>(บาท) | หน่วยละ<br>(บาท) | จำนวนเงิน<br>(บาท) |                                          |          |
| 1       | งานปรับปรุงพื้นทางเดิน เทคอนกรีต พิมพ์ลาย |        |       |                  |                    |                  |                    |                                          |          |
|         | คอนกรีตผสมเสร็จ 240 Ksc                   | 22.20  | ลบ.ม. | 1,799.54         | 39,949.79          | 306.00           | 6,793.20           | 46,742.99                                |          |
|         | งานไม้แบบ                                 | 17.00  | ตร.ม. | -                | -                  | 133.00           | 2,261.00           | 2,261.00                                 |          |
|         | ไม้แบบขนาด 1 x 6 นิ้ว ยาว 4.00 ม.         | 6.00   | ตร.ม. | 579.44           | 3,476.64           | -                | -                  | 3,476.64                                 |          |
|         | ไม้แบบขนาด 1 1/2 x 3 นิ้ว ยาว 4.00 ม.     | 3.00   | ตร.ม. | 570.09           | 1,710.27           | -                | -                  | 1,710.27                                 |          |
|         | ตะปูตอกไม้ ชนิดคลขนาด                     | 5.00   | กก.   | 35.05            | 175.25             | -                | -                  | 175.25                                   |          |
|         | แบบพิมพ์ลายบนผิวคอนกรีต                   | 2.00   | ชุด   | 5,000.00         | 10,000.00          | 2,500.00         | 5,000.00           | 15,000.00                                |          |
|         | งานพิมพ์ลายบนผิวคอนกรีต                   | 320.00 | ตร.ม. | 30.00            | 9,600.00           | 70.00            | 22,400.00          | 32,000.00                                |          |
| ยอดยกไป |                                           |        |       |                  | 64,911.95          |                  | 36,454.20          | 101,366.15                               |          |

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งเทศบาลตำบลเวียงเชียงของ เลขที่ 535/2559 ลงวันที่ 7 เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2559

ลงชื่อ ..... ประธานกรรมการ ..... เห็นชอบ  
(นายณรงค์ ปล้องมาก) รองปลัดเทศบาลตำบลเวียงเชียงของ (นายสุกฤกษ์ อนุตรพงศ์) ปลัดเทศบาลตำบลเวียงเชียงของ

ลงชื่อ ..... กรรมการ ..... เห็นชอบ  
(นางสนธยา ศรีกุลณะ) ผู้อำนวยการกองช่าง (นายทัชชกร เกิดผล) รองนายกเทศมนตรีตำบลเวียงเชียงของ

ลงชื่อ ..... กรรมการ ..... เห็นชอบ/อนุมัติ  
(นางสาวพลอยนารี สุวรรณศรี) นิติกรปฏิบัติการ (นายสมศักดิ์ ไพยะราช) นายช่างโยธาชำนาญงาน (นายเฉลิม ดาวิยะ) นายกเทศมนตรีตำบลเวียงเชียงของ

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

แบบ ปร.4 แผ่นที่..2.../..6.....

กลุ่มงาน/งาน งานอาคาร

ชื่อโครงการ/งานปรับปรุง ปรับปรุงภูมิทัศน์ศาลเจ้าพ่อพญาแก้ว

สถานที่ปรับปรุง ศาลเจ้าพ่อพญาแก้ว บ้านสบสม หมู่ 3 ต.เวียง อ.เชียงของ จ.เชียงราย

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กองช่าง เทศบาลตำบลเวียงเชียงของ

แบบเลขที่ 3 /2560

กำหนดราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งที่ 535 /2559 ลงวันที่ 7 ธันวาคม 2559

เมื่อวันที่ 8 เดือน ธันวาคม 2559

หน่วย:บาท

| หน่วย:บาท |                                                                                                   |        |       |                  |                    |                  |                    |                                          |          |
|-----------|---------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|-------|------------------|--------------------|------------------|--------------------|------------------------------------------|----------|
| ลำดับ     | รายการ                                                                                            | ปริมาณ | หน่วย | ค่าวัสดุสิ่งของ  |                    | ค่าแรงงาน        |                    | ยอดรวม<br>ค่าวัสดุและ<br>ค่าแรงงาน (บาท) | หมายเหตุ |
|           |                                                                                                   |        |       | หน่วยละ<br>(บาท) | จำนวนเงิน<br>(บาท) | หน่วยละ<br>(บาท) | จำนวนเงิน<br>(บาท) |                                          |          |
| ยอดยกมา   |                                                                                                   |        |       |                  | 64,911.95          |                  | 36,454.20          | 101,366.15                               |          |
| 2         | งานเจาะพื้นถนน(ก่อนเทพื้น)เพื่อระบายน้ำท่วมขังพร้อม<br>งานวางท่อ พีวีซี เพื่อระบายน้ำ จำนวน 3 จุด | 1.00   | มร.   | 3,500.00         | 3,500.00           | 10,000.00        | 10,000.00          | 13,500.00                                |          |
|           | งานปรับปรุงเสารั้ว,รั้วเดิม,ป้ายศาล                                                               |        |       |                  |                    |                  |                    |                                          |          |
|           | งานรื้อถอนเสาป้ายเดิม ซ่อมหลังคา ปรับพื้น ปรับปรุงป้าย<br>ทาสีน้ำพลาสติกภายนอก                    | 1.00   | มร.   | 3,500.00         | 3,500.00           | 10,000.00        | 10,000.00          | 13,500.00                                |          |
|           | ทาสีน้ำมันรักษาเนื้อไม้                                                                           | 103.00 | ตร.ม. | 35.00            | 3,605.00           | 30.00            | 3,090.00           | 6,695.00                                 |          |
|           | ทาสีเคลือบเงา                                                                                     | 50.00  | ตร.ม. | 40.00            | 2,000.00           | 35.00            | 1,750.00           | 3,750.00                                 |          |
| 3         | งานติดตั้งประตูรั้ว ปิด-เปิด ศาล                                                                  | 80.00  | ตร.ม. | 55.00            | 4,400.00           | 35.00            | 2,800.00           | 7,200.00                                 |          |
|           | ประตูสแตนเลส บานเลื่อน ความยาว 5.00 ม. สูง 1.80 ม.                                                | 1.00   | ชุด   | 22,000.00        | 22,000.00          | 3,500.00         | 3,500.00           | 25,500.00                                |          |
| ยอดยกไป   |                                                                                                   |        |       |                  | 103,916.95         |                  | 67,594.20          | 171,511.15                               |          |

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งเทศบาลตำบลเวียงเชียงของ เลขที่ 535/2559 ลงวันที่ 7 เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2559

ลงชื่อ ..... ประธานกรรมการ  
(นายณรงค์ ปล้องมาก) รองปลัดเทศบาลตำบลเวียงเชียงของ

..... เห็นชอบ  
(นายสุกฤษฎ์ อนุตรพงศ์) ปลัดเทศบาลตำบลเวียงเชียงของ

ลงชื่อ ..... กรรมการ  
(นางสนธยา ศรีกุลณะ) ผู้อำนวยการกองช่าง

..... กรรมการ  
(นายพิทักษ์ แสงเพชร) นายช่างโยธาชำนาญงาน

..... เห็นชอบ  
(นายหัชชกร เกิดผล) รองนายกเทศมนตรีตำบลเวียงเชียงของ

ลงชื่อ ..... กรรมการ  
(นางสาวพลอยนารี สุวรรณศรี) นิติกรปฏิบัติการ

..... กรรมการ  
(นายสมศักดิ์ ไพบะราช) นายช่างโยธาชำนาญงาน

..... เห็นชอบ/อนุมัติ  
(นายเฉลิม ตาวิยะ) นายกเทศมนตรีตำบลเวียงเชียงของ

กลุ่มงาน/งาน งานอาคาร

ชื่อโครงการ/งานปรับปรุง ปรับปรุงภูมิทัศน์ศาลเจ้าพ่อพญาแก้ว

สถานที่ปรับปรุง ศาลเจ้าพ่อพญาแก้ว บ้านสบสม หมู่ 3 ต.เวียง อ.เชียงของ จ.เชียงราย

แบบเลขที่ 3 /2560

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กองช่าง เทศบาลตำบลเวียงเชียงของ

เมื่อวันที่ 8 เดือน ธันวาคม 2559

กำหนดราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งที่ 535 /2559 ลงวันที่ 7 ธันวาคม 2559

หน่วย:บาท

| ลำดับ   | รายการ                                          | ปริมาณ | หน่วย | ค่าวัสดุตั้งของ  |                    | ค่าแรงงาน        |                    | ยอดรวม<br>ค่าวัสดุและ<br>ค่าแรงงาน (บาท) | หมายเหตุ                                                                                         |
|---------|-------------------------------------------------|--------|-------|------------------|--------------------|------------------|--------------------|------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------|
|         |                                                 |        |       | หน่วยละ<br>(บาท) | จำนวนเงิน<br>(บาท) | หน่วยละ<br>(บาท) | จำนวนเงิน<br>(บาท) |                                          |                                                                                                  |
| ยอดยกมา |                                                 |        |       |                  | 103,916.95         |                  | 67,594.20          | 171,511.15                               | รูปแบบตามที่กำหนด<br><br>รูปแบบตามที่กำหนด<br><br>รูปแบบตามที่กำหนด<br><br><br><br>ฐานเดิม 6 จุด |
| 4       | พร้อมอุปกรณ์ รางเลื่อน สายยู กุญแจล็อก          |        |       |                  |                    |                  |                    |                                          |                                                                                                  |
|         | งานติดตั้งโคมไฟฟ้า พร้อมอุปกรณ์                 |        |       |                  |                    |                  |                    |                                          |                                                                                                  |
|         | ติดตั้งโคมไฟประดับ หน้าศาล,รอบศาล               | 10.00  | ชุด   | 1,200.00         | 12,000.00          | 150.00           | 1,500.00           | 13,500.00                                |                                                                                                  |
|         | ติดตั้งโคมไฟประดับ ภายในบริเวณศาล               | 5.00   | ชุด   | 22,800.00        | 114,000.00         | 150.00           | 750.00             | 114,750.00                               |                                                                                                  |
|         | ติดตั้งไฟสปอร์ตไลท์ประดับ บริเวณหน้าศาล         | 2.00   | ชุด   | 2,300.00         | 4,600.00           | 150.00           | 300.00             | 4,900.00                                 |                                                                                                  |
|         | สายไฟฟ้า ขนาด 2 x 2.5 มม.                       | 1.00   | ม้วน  | 5,800.00         | 5,800.00           | 500.00           | 500.00             | 6,300.00                                 |                                                                                                  |
|         | ท่อร้อยสายไฟ พร้อมอุปกรณ์                       | 1.00   | มร.   | 2,000.00         | 2,000.00           | -                | -                  | 2,000.00                                 |                                                                                                  |
| 5       | งานปฏิมากรรมรูปปั้น                             |        |       |                  |                    |                  |                    |                                          |                                                                                                  |
|         | งานรื้อเสาฐานเดิม และเทพื้นคสล. รับงานปฏิมากรรม | 4.00   | ชุด   | 800.00           | 3,200.00           | 480.00           | 1,920.00           | 5,120.00                                 |                                                                                                  |
| ยอดยกไป |                                                 |        |       |                  | 245,516.95         |                  | 72,564.20          | 318,081.15                               |                                                                                                  |

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งเทศบาลตำบลเวียงเชียงของ เลขที่ 535/2559 ลงวันที่ 7 เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2559

ลงชื่อ

ประธานกรรมการ

..... เห็นชอบ

(นายณรงค์ ปล้องมาก) รองปลัดเทศบาลตำบลเวียงเชียงของ

(นายสุกฤษฎ์ อนุตรพงศ์) ปลัดเทศบาลตำบลเวียงเชียงของ

ลงชื่อ

กรรมการ

ลงชื่อ

กรรมการ

..... เห็นชอบ

(นางสนธยา ศรีกุลณะ) ผู้อำนวยการกองช่าง

(นายพิทักษ์ แสงเพชร) นายช่างโยธาชำนาญงาน

(นายทัชชกร เกิดผล) รองนายกเทศมนตรีตำบลเวียงเชียงของ

ลงชื่อ

กรรมการ

ลงชื่อ

กรรมการ

..... เห็นชอบ/อนุมัติ

(นางสาวพลอยนารี สุวรรณศรี) นิติกรปฏิบัติการ

(นายสมศักดิ์ ไพบูลย์) นายช่างโยธาชำนาญงาน

(นายเฉลิม คาวียะ) นายกเทศมนตรีตำบลเวียงเชียงของ

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

แบบ ปร.4 แผ่นที่.4../.6.....

กลุ่มงาน/งาน งานอาคาร

ชื่อโครงการ/งานปรับปรุง ปรับปรุงภูมิทัศน์ศาลเจ้าพ่อพญาแก้ว

สถานที่ปรับปรุง ศาลเจ้าพ่อพญาแก้ว บ้านสบสม หมู่ 3 ต.เวียง อ.เชียงของ จ.เชียงราย

แบบเลขที่ 3/2560

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กองช่าง เทศบาลตำบลเวียงเชียงของ

กำหนดราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งที่ 535 /2559 ลงวันที่ 7 ธันวาคม 2559

เมื่อวันที่ 8 เดือน ธันวาคม 2559

หน่วย:บาท

| ลำดับ   | รายการ                                                                                                                                  | ปริมาณ | หน่วย | ค่าวัสดุสิ่งของ  |                    | ค่าแรงงาน        |                    | ยอดรวม<br>ค่าวัสดุและ<br>ค่าแรงงาน (บาท) | หมายเหตุ           |
|---------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|-------|------------------|--------------------|------------------|--------------------|------------------------------------------|--------------------|
|         |                                                                                                                                         |        |       | หน่วยละ<br>(บาท) | จำนวนเงิน<br>(บาท) | หน่วยละ<br>(บาท) | จำนวนเงิน<br>(บาท) |                                          |                    |
| ยอดยกมา |                                                                                                                                         |        |       |                  | 245,516.95         |                  | 72,564.20          | 318,081.15                               |                    |
| 6       | งานภูมิกรรม ปูนปั้น ความสูงไม่น้อยกว่า 1.50 ม.<br>งานซุกย้าย ปลุกต้นไม้เดิม                                                             | 4.00   | ซุด   | 10,000.00        | 40,000.00          | 7,500.00         | 30,000.00          | 70,000.00                                | รูปแบบตามเอกสาร    |
| 7       | งานตัดและ ซุกย้าย ปลุกต้นไม้เดิม<br>รวมทั้งวัสดุปลูก งานปรับตกแต่งไม้ภายในพื้นที่ศาล<br>งานปลุกต้นไม้ประดับพร้อมวัสดุปลูกและอุปกรณ์อื่น | 1.00   | มร.   | 1,500.00         | 1,500.00           | 5,000.00         | 5,000.00           | 6,500.00                                 | ตามรูปที่แนบ       |
|         | ดินไทรเกาหลี                                                                                                                            | 10.00  | คัน   | 230.00           | 2,300.00           | -                | -                  | 2,300.00                                 | กำหนดที่ปลูกทีหลัง |
|         | ดินคริสติน่า                                                                                                                            | 10.00  | คัน   | 200.00           | 2,000.00           | -                | -                  | 2,000.00                                 | กำหนดที่ปลูกทีหลัง |
|         | ดินพุทธศุกโข                                                                                                                            | 100.00 | คัน   | 12.00            | 1,200.00           | -                | -                  | 1,200.00                                 | กำหนดที่ปลูกทีหลัง |
| ยอดยกไป |                                                                                                                                         |        |       |                  | 292,516.95         |                  | 107,564.20         | 400,081.15                               |                    |

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งเทศบาลตำบลเวียงเชียงของ เลขที่ 535/2559 ลงวันที่ 7 เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2559

ลงชื่อ (นายณรงค์ ปล้องมาก) รองปลัดเทศบาลตำบลเวียงเชียงของ

ลงชื่อ (นางสนธยา ศรีกุลณะ) ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ (นางสาวพลอยนารี สุวรรณศรี) นิติกรปฏิบัติการ

ประธานกรรมการ

(นายพิทักษ์ แสงเพชร) นายช่างโยธาชำนาญงาน

(นายสมศักดิ์ ไพยะราช) นายช่างโยธาชำนาญงาน

..... เห็นชอบ

(นายสุกฤกษ์ อนันตรพงศ์) ปลัดเทศบาลตำบลเวียงเชียงของ

..... เห็นชอบ

(นายทักษกร เกิดผล) รองนายกเทศมนตรีตำบลเวียงเชียงของ

..... เห็นชอบ/อนุมัติ

(นายเฉลิม ดาวิยะ) นายกเทศมนตรีตำบลเวียงเชียงของ

กลุ่มงาน/งาน งานอาคาร

ชื่อโครงการ/งานปรับปรุง ปรับปรุงภูมิทัศน์ศาลเจ้าพ่อพญาแก้ว

สถานที่ปรับปรุง ศาลเจ้าพ่อพญาแก้ว บ้านสบสม หมู่ 3 ต.เวียง อ.เชียงของ จ.เชียงราย

แบบเลขที่ 3 /2560

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กองช่าง เทศบาลตำบลเวียงเชียงของ

กำหนดราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งที่ 535 /2559 ลงวันที่ 7 ธันวาคม 2559

เมื่อวันที่ 8 เดือน ธันวาคม 2559

หน่วย:บาท

| ลำดับ   | รายการ           | ปริมาณ | หน่วย | ค่าวัสดุตั้งของ  |                    | ค่าแรงงาน        |                    | ยอดรวม<br>ค่าวัสดุและ<br>ค่าแรงงาน (บาท) | หมายเหตุ            |
|---------|------------------|--------|-------|------------------|--------------------|------------------|--------------------|------------------------------------------|---------------------|
|         |                  |        |       | หน่วยละ<br>(บาท) | จำนวนเงิน<br>(บาท) | หน่วยละ<br>(บาท) | จำนวนเงิน<br>(บาท) |                                          |                     |
| ยอดยกมา |                  |        |       |                  | 292,516.95         |                  | 107,564.20         | 400,081.15                               |                     |
|         | ต้นฮกเกี้ยนพุ่ม  | 120.00 | ต้น   | 8.00             | ✓ 960.00           | -                | -                  | 960.00                                   | กำหนดที่ปลูกที่หลัง |
|         | ต้นเข็ม          | 120.00 | ต้น   | 10.00            | ✓ 1,200.00         | -                | -                  | 1,200.00                                 | กำหนดที่ปลูกที่หลัง |
|         | ต้นเข็มพิกุล     | 120.00 | ต้น   | 20.00            | ✓ 2,400.00         | -                | -                  | 2,400.00                                 | กำหนดที่ปลูกที่หลัง |
|         | ต้นหมากเมือง     | 6.00   | ต้น   | 1,150.00         | ✓ 6,900.00         | -                | -                  | 6,900.00                                 | กำหนดที่ปลูกที่หลัง |
|         | ต้น โกสุม        | 20.00  | ต้น   | 35.00            | ✓ 700.00           | -                | -                  | 700.00                                   | กำหนดที่ปลูกที่หลัง |
|         | ต้นด้อยดัง       | 100.00 | ต้น   | 10.00            | ✓ 1,000.00         | -                | -                  | 1,000.00                                 | กำหนดที่ปลูกที่หลัง |
|         | ต้นพลับพลึง กทม. | 50.00  | ต้น   | 60.00            | ✓ 3,000.00         | -                | -                  | 3,000.00                                 | กำหนดที่ปลูกที่หลัง |
| ยอดยกไป |                  |        |       |                  | 308,676.95         |                  | 107,564.20         | 416,241.15                               |                     |

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งเทศบาลตำบลเวียงเชียงของ เลขที่ 535/2559 ลงวันที่ 7 เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2559

ลงชื่อ

ประธานกรรมการ

เห็นชอบ

(นายณรงค์ ปล้องมาก) รองปลัดเทศบาลตำบลเวียงเชียงของ

(นายสุกฤกษ์ อนุตรพงศ์) ปลัดเทศบาลตำบลเวียงเชียงของ

ลงชื่อ

กรรมการ

ลงชื่อ

กรรมการ

เห็นชอบ

(นางสนธยา ศรีกุลณะ) ผู้อำนวยการกองช่าง

(นายพิทักษ์ แสงเพชร) นายช่างโยธาชำนาญงาน

(นายทัชชกร เกิดผล) รองนายกเทศมนตรีตำบลเวียงเชียงของ

ลงชื่อ

กรรมการ

ลงชื่อ

กรรมการ

เห็นชอบ/อนุมัติ

(นางสาวพลอยนารี สุวรรณศรี) นิติกรปฏิบัติการ

(นายสมศักดิ์ ไพบยราช) นายช่างโยธาชำนาญงาน

(นายเฉลิม ดาวิยะ) นายกเทศมนตรีตำบลเวียงเชียงของ

กลุ่มงาน/งาน งานอาคาร

ชื่อโครงการ/งานปรับปรุง ปรับปรุงภูมิทัศน์ศาลเจ้าพ่อพญาแก้ว

สถานที่ปรับปรุง ศาลเจ้าพ่อพญาแก้ว บ้านสบสม หมู่ 3 ต.เวียง อ.เชียงของ จ.เชียงราย

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กองช่าง เทศบาลตำบลเวียงเชียงของ

กำหนดราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งที่ 535 /2559 ลงวันที่ 7 ธันวาคม 2559

แบบเลขที่ 3 /2560

เมื่อวันที่ 8 เดือน ธันวาคม 2559

หน่วย:บาท

หน่วย: บาท

| ลำดับ   | รายการ                                             | ปริมาณ | หน่วย | ค่าวัสดุสิ่งของ  |                    | ค่าแรงงาน        |                    | ยอดรวม<br>ค่าวัสดุและ<br>ค่าแรงงาน (บาท) | หมายเหตุ           |
|---------|----------------------------------------------------|--------|-------|------------------|--------------------|------------------|--------------------|------------------------------------------|--------------------|
|         |                                                    |        |       | หน่วยละ<br>(บาท) | จำนวนเงิน<br>(บาท) | หน่วยละ<br>(บาท) | จำนวนเงิน<br>(บาท) |                                          |                    |
| ยอดยกมา |                                                    |        |       |                  | 308,676.95         |                  | 107,564.20         | 416,241.15                               | กำหนดที่ปลูกทีหลัง |
|         | ต้นชาทอง                                           | 100.00 | ต้น   | 15.00            | 1,500.00           | -                | -                  | 1,500.00                                 |                    |
|         | งานปลูกเหมารวมพร้อมวัสดุปลูก ปุ๋ย และอุปกรณ์ อื่นๆ | 1.00   | มร.   | -                | -                  | 2,000.00         | 2,000.00           | 2,000.00                                 |                    |
| ยอดยกไป |                                                    |        |       |                  | 310,176.95         |                  | 109,564.20         | 419,741.15                               |                    |

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งเทศบาลตำบลเวียงเชียงของ เลขที่ 535/2559 ลงวันที่ 7 เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2559

ลงชื่อ

ประธานกรรมการ

..... เห็นชอบ

(นายณรงค์ ปล้องมาก) รองปลัดเทศบาลตำบลเวียงเชียงของ

(นายสุกฤษฎ์ อนุตรพงศ์) ปลัดเทศบาลตำบลเวียงเชียงของ

ลงชื่อ

กรรมการ

ลงชื่อ

กรรมการ

..... เห็นชอบ

(นางสนธยา ศรีกุลณะ) ผู้อำนวยการกองช่าง

(นายพิทักษ์ แสงเพชร) นายช่างโยธาชำนาญงาน

(นายทัชชกร เกิดผล) รองนายกเทศมนตรีตำบลเวียงเชียงของ

ลงชื่อ

กรรมการ

ลงชื่อ

กรรมการ

..... เห็นชอบ/อนุมัติ

(นางสาวพลอยนารี สุวรรณศรี) นิติกรปฏิบัติการ

(นายสมศักดิ์ ไพบะราช) นายช่างโยธาชำนาญงาน

(นายเฉลิม ดาวิยะ) นายกเทศมนตรีตำบลเวียงเชียงของ